
60m N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Aava Milvi 060134 77 I-Virumaa 11,69 7,20
2 Granovskaja Piret 130169 42 Valga 8,24 7,77
3 Tuhkla Helle 091165 46 L-Virumaa 8,82 7,96
4 Piir Mari 010869 42 Harju 8,57 8,08
5 Hakomäki Tiina 020765 46 Soome 9,03 8,15
6 Faituśa Dace 100268 43 Läti 8,95 8,35
7 Lorents Epp 251066 45 Pärnu 9,17 8,36
8 Kreicere Laine 110273 38 Läti 8,66 8,56
9 Nefjodova-Volkova Ludmilla 210374 37 Daugavpils 8,59 8,59

10 Erbsa Sanda 121063 48 Läti 9,82 8,67
11 Dirike Linda 290771 40 Läti 9,24 8,91

vv Dabola Daiga 120479 32 Läti 8,85 8,85
200m N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Granovskaja Piret 130169 42 Valga 27.45 25.28
2 Tuhkla Helle 091165 46 L-Virumaa 29.34 25.75
3 Hakomäki Tiina 020765 46 Soome 29.91 26.25
4 Aava Milvi 060134 77 I-Virumaa 41.85 26.38
5 Faituśa Dace 100268 43 Läti 29.60 26.94
6 Piir Mari 010869 42 Harju 29.71 27.37
7 Nefjodova-Volkova Ludmilla 210374 37 Daugavpils 27.94 27.42
8 Kreicere Laine 110273 38 Läti 28.59 27.70
9 Dirike Linda 290771 40 Läti 30.74 29.00

10 Makarova Natalja 050663 48 Tartu 34.96 30.00
800m N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Idavain Tiina 101057 54 Järvamaa 2:52.03 2:25.68
2 Fjodorova Inara 241065 46 Daugavpils 2:49.69 2:36.56
3 Lipp Luule 280162 49 I-Virumaa 2:59.25 2:41.24
4 Rinasa Mara 170266 45 Läti 3:38.58 3:14.93

vv Dabola Daiga 120479 32 Läti 2:36.60 2:36.60
3000m N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Idavain Tiina 101057 54 Järvamaa 12:32.8 10:09.36
2 Ilves Elin 151065 46 Tartu 12:15.6 10:59.36
3 Pilt Siiri 090170 41 Tartu 12:15.4 11:36.41
4 Lipp Luule 280162 49 I-Virumaa 13:36.3 11:45.08
5 Teeväli Leili 221246 64 Tartu 16:49.2 11:47.02
6 Erbsa Sanda 121063 48 Läti 13:36.0 11:53.36

Kõrgus N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Petersone Laila 091070 41 Läti 1.55 1.72
2 Kallau Rahel 290366 45 Tartu 1.30 1.52
3 Dudareva Natalja 240171 40 Tartu 1.25 1.38

Kaugus N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Lorents Epp 251066 45 Pärnu 4.68 5.50
2 Piir Mari 010869 42 Harju 4.57 5.17
3 Fjodorova Inara 241065 46 Daugavpils 4.10 4.88
4 Makarova Natalja 050663 48 Tartu 3.77 4.61
5 Dudareva Natalja 240171 40 Tartu 3.97 4.38
6 Kallau Rahel 290366 45 Tartu 3.58 4.20
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Kuul N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus K raskus

1 Kutti Nora 091022 89 Tartu 6,19 16,91 2kg
2 Bakhoff Hilja 231226 84 Viljandi 7,11 16,54 2kg
3 Erikson Helvi 021139 72 Tallinn 7,97 14,91 3kg
4 Külv Mare 150557 54 Tartu 11,05 14,90 3kg
5 Pärnik Tiiu 241260 50 L-Virumaa 11,32 14,27 3kg
6 Leppsoo Niina 240344 67 Tartu 8,06 14,01 3kg
7 Ovaska Asta 290763 48 Soome 11,27 13,91 4kg
8 Kallau Rahel 290366 45 Tartu 10,26 12,25 4kg

3000m käimine N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulem

1 Grinberte Vera 251240 70 Daugavpils 21:08,9 15:03,00
2 Baronenko Inga 260666 45 Daugavpils 17:50,6 16:30,00
3 Rogale Aija 291168 43 Läti 17:51,6 16:47,00
4 Saulite Dace 180459 52 Läti 19:37,8 17:07,00
5 Rinasa Mara 170266 45 Läti 20:52,1 18:31,00
6 Kozlovska Ruta 210356 55 Läti 22:30,7 19:06,00

60m M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Huotari Harri 160455 56 Soome 7,80 6,62
2 Saarinen Mikko 170937 74 Soome 9,31 7,01
3 Potapov Nikolai 280545 66 S-Peterburg 8,83 7,02
4 Tennasilm Juhan 250840 71 Jõgeva 9,26 7,13
5 Nisu Lembit 200553 58 Rakvere 8,55 7,16
6 Huttonen Esko 241048 63 Soome 8,87 7,19
7 Nekrassov Al-der 110137 74 I-Virumaa 9,61 7,24
8 Mankovskis Janis 100140 71 Läti 9,47 7,29
9 Pere Aivar 280660 51 Tartu 8,36 7,35

10 Kemppainen Risto 121050 61 Soome 8,96 7,36
11 Oidermaa Elmo 020449 62 Põlva 9,04 7,37
12 Kergand Aavo 170851 60 Rapla 8,92 7,37
13 Strömberg Erik 130358 53 Soome 8,55 7,41
14 Grantinś Guntis 210267 44 Läti 8,02 7,41
15 Vilnitis Aigars 130767 44 Läti 8,05 7,44
16 Mutli Andrus 220869 42 Tartu 8,00 7,50
17 Vehlmann Jaan 240645 66 Tallinn 9,48 7,54
18 Mikkor Margus 040258 53 Viljandi 8,76 7,59
19 Teedemaa Turvo 250371 40 Tartu 8,11 7,72
20 Vehkijärvi Pauli 131234 77 Soome 10,55 7,73
21 Fedjushin Valeri 110960 50 Narva 8,74 7,73
22 Paśko Normunds 300467 44 Läti 8,41 7,77
23 Mikelsons Andris 020243 68 Läti 10,00 7,85
24 Alemaa Ott 200175 36 Tallinn 7,96 7,88
25 Raidve Meelis 040571 40 Elva 8,40 7,99
26 Jürs Ernst 310130 81 I-Virumaa 12,24 8,58
27 Kusnetsov Peeter 200775 36 Tartu 8,76 8,60
28 Kumins Laimonis 181042 69 Läti 12,34 9,63
29 Tolga Eino 291235 75 I-Viru 14,36 10,73

200m M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Huotari Harri 160455 56 Soome 26.50 21.92
2 Saarinen Mikko 170937 74 Soome 32.41 22.81
3 Potapov Nikolai 280545 66 S-Peterburg 29.52 22.82
4 Tennasilm Juhan 250840 71 Jõgeva 31.46 23.20
5 Juopperi Markku 250644 67 Soome 30.75 23.59
6 Vilnitis Aigars 130767 44 Läti 26.27 23.65



7 Nekrassov Al-der 110137 74 I-Virumaa 33.67 23.70
8 Kergand Aavo 170851 60 Rapla 29.53 23.77
9 Kemppainen Risto 121050 61 Soome 29.74 23.79

10 Pere Aivar 280660 51 Tartu 28.08 24.04
11 Intovuori Lauri 180845 66 Soome 31.30 24.20
12 Grantinś Guntis 210267 44 Läti 27.08 24.38
13 Teedemaa Turvo 250371 40 Tartu 26.57 24.64
14 Strömberg Erik 130358 53 Soome 29.27 24.71
15 Marjomaa Jari 060664 47 Soome 28.22 24.86
16 Abromaitis Kestutis 110856 55 Leedu 29.88 24.88
17 Paśko Normunds 300467 44 Läti 28.05 25.25
18 Tomminen Paavo 160651 60 Soome 32.13 25.86
19 Raidve Meelis 040571 40 Elva 28.16 26.12
20 Bite Ruriks 121050 61 Läti 32.69 26.15
21 Roos Aarand 280540 71 Harju 36.97 27.27
22 Jürs Ernst 310130 81 I-Virumaa 44.70 27.80
23 Mikelsons Andris 020243 68 Läti 36.64 27.88
24 Õunlo Lembit 270341 70 Tallinn 40.84 30.58

800m M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Mäesalu Heikki 130961 50 Elva 2:18.64 2:00.52
2 Rytkönen Jouko 260950 61 Soome 2:32.47 2:01.17
3 Intovuori Lauri 180845 66 Soome 2:43.28 2:04.48
4 Bite Ruriks 121050 61 Läti 2:37.35 2:05.05
5 Luts Marek 230770 41 Valga 2:13.01 2:05.30
6 Marjomaa Jari 060664 47 Soome 2:22.14 2:06.87
7 Juopperi Markku 250644 67 Soome 2:48.65 2:07.21
8 Karkins Antons 120651 60 Daugavpils 2:40.34 2:08.40
9 Abromaitis Kestutis 110856 55 Leedu 2:37.09 2:10.95

10 Tomminen Paavo 160651 60 Soome 2:43.76 2:11.14
11 Kotkas Kuldar 110359 52 Tallinn 2:34.57 2:12.16
12 Kuragin Valeri 230173 38 Võru 2:16.86 2:12.63
13 Zirnask Villu 050866 45 Tallinn 2:29.82 2:16.05
14 Nilovs Valdis 140275 36 Läti 2:17.95 2:16.27
15 Petti Anatoli 070839 72 Tartu 3:27.09 2:26.66
16 Jürs Ernst 310130 81 I-Virumaa 4:25.35 2:40.22
17 Tolga Eino 291235 75 I-Viru 4:19.58 2:55.32

3000m M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Moissejenko Valeri 161152 59 Sillamäe 10:33.6 8:34.22
2 Rytkönen Jouko 260950 61 Soome 11:05.7 8:51.04
3 Uzols Aivars 170763 48 Daugavpils 10:17.6 9:09.17
4 Levśa Anatoli 010958 53 Daugavpils 10:47.7 9:13.17
5 Jurenas Vaidilis 060344 67 Leedu 12:35.1 9:30.09
6 Rein Margus 130852 59 Tallinn 11:43.6 9:31.09
7 Juopperi Markku 250644 67 Soome 12:46.4 9:38.50
8 Kotkas Kuldar 110359 52 Tallinn 11:21.4 9:46.39
9 Pakarklis Maris 030875 36 Läti 10:06.4 9:50.14

10 Tagel Ilmar 160242 69 Põlva 13:30.1 9:59.41
11 Nilovs Valdis 140275 36 Läti 10:22.4 10:05.48
12 Jegorovs Valeri 301262 48 Läti 10:44.5 10:18.31
13 Abromaitis Kestutis 110856 55 Leedu 12:44.6 10:42.13
14 Zirnask Villu 050866 45 Tallinn 11:49.8 10:46.20
15 Petti Anatoli 070839 72 Tartu 16:05.2 11:28.40
16 Jürs Ernst 310130 81 I-Virumaa 19:18.8 11:33.52
17 Safutins Viktor 020946 65 Läti 15:53.6 12:13.43
18 Tolga Eino 291235 75 I-Virumaa 18:26:7 12:33.46
19 Õunlo Lembit 270341 70 Tallinn 17:52.4 13:05.05



Kõrgus M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Mankovskis Janis 100140 71 Läti 1.40 2.22
2 Sillari Anatoli 051033 78 Tartu 1.25 2.19
3 Mäki Vesa 180946 65 Soome 1.45 2.12
4 Sundel Reijo 260548 63 Soome 1.45 2.07
5 Mikkor Margus 040258 53 Viljandi 1.60 2.03
6 Kangilaski Voldemar 190747 64 Viljandi 1.40 2.02
7 Tiidre Mati 160942 69 Rapla 1.30 2.00
8 Napalkov Valery 230763 48 S-Peterburg 1.60 1.92
9 Konks Andrus 070266 45 Harju 1.60 1.86

10 Fedjushin Valeri 110960 50 Narva 1.50 1.84
11 Kuragin Valeri 230173 38 Võru 1.70 1.84
12 Smirnov Sergei 190659 52 I-Virumaa 1.45 1.82
13 Kergand Aavo 170851 60 Rapla 1.30 1.78
14 Jõgi Priit 061157 54 Tartu 1.35 1.73
15 Õunlo Lembit 270341 70 Tallinn 1.10 1.72

Teivas M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Tiidre Mati 160942 69 Rapla 2.90 5.05
2 Kangilaski Voldemar 190747 64 Viljandi 2.90 4.60
3 Mikkor Margus 040258 53 Viljandi 3.40 4.49
4 Telvar Kalju 010644 67 Tartu 2.60 4.36
5 Friberg Verner 300448 63 Läänemaa 2.60 4.05
6 Sillari Anatoli 051033 78 Tartu 1.90 4.04
7 Raudjärv Ivo 160376 35 Tartu 3.10 3.22
8 Jõgi Priit 061157 54 Tartu 2.10 2.82

kaugus M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Mäki Vesa 180946 65 Soome 4.99 7.77
2 Tennasilm Juhan 250840 71 Jõgeva 4.22 7.27
3 Vnukov Aleksander 100544 67 Daugavpils 4.31 6.93
4 Nisu Lembit 200553 58 Rakvere 4.95 6.93
5 Mankovskis Janis 100140 71 Läti 3.94 6.79
6 Konks Andrus 070266 45 Harju 5.76 6.79
7 Smirnov Sergei 190659 52 I-Virumaa 5.22 6.72
8 Vilnitis Aigars 130767 44 Läti 5.76 6.71
9 Kergand Aavo 170851 60 Rapla 4.55 6.56

10 Kemppainen Risto 121050 61 Soome 4.41 6.45
11 Fedjushin Valeri 110960 50 Narva 5.07 6.36
12 Oidermaa Elmo 020449 62 Põlva 4.25 6.31
13 Sillari Anatoli 051033 78 Tartu 3.14 6.18
14 Õunlo Lembit 270341 70 Tallinn 3.52 5.96
15 Belov Nikos 010253 58 Narva 4.23 5.92
16 Roos Aarand 280540 71 Harju 3.39 5.84
17 Jürs Ernst 310130 81 I-Virumaa 2.66 5.60
18 Kusnetsov Peeter 200775 36 Tartu 5.26 5.59
19 Vehlmann Jaan 240645 66 Tallinn 3.43 5.43
20 Jõgi Priit 061157 54 Tartu 3.99 5.28
21 Raidve Meelis 040571 40 Elva 4.73 5.26
22 Teedemaa Turvo 250371 40 Tartu 4.25 4.72
23 Kumins Laimonis 181042 69 Läti 2.79 4.64



Kuul M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus K.raskus

1 Helminen Simo 281031 80 Soome 11,35 20,22 3kg
2 Nurm Arvo 220948 63 Viljandi 12,96 17,94 5kg
3 Laus Anton 250533 78 Tallinn 10,05 16,67 4kg
4 Mölder Martin 200446 65 Tartu 11,30 16,63 5kg
5 Soots Jaan 190345 66 Viljandi 10,78 16,39 5kg
6 Jokinen Usko 141140 71 Soome 12,01 16,07 4kg
7 Palu Jaan 170261 50 Harju 13,24 15,18 6kg
8 Dundurs Ivars 220654 57 Läti 10,90 14,52 6kg
9 Kergand Aavo 170851 60 Rapla 11,02 14,00 5kg

10 Tari Aavo 080938 73 Tartu 9,50 13,45 4kg
11 Chigasov Valeri 240951 60 Sillamäe 10,53 13,38 5kg
12 Huttonen Esko 241048 63 Soome 8,92 12,35 5kg
13 Hintser Peeter 070441 70 Tallinn 9,03 11,75 4kg
14 Alemaa Ott 200175 36 Tallinn 11,68 11,74 7kg
15 Jõgi Priit 061157 54 Tartu 9,01 11,23 6kg
16 Petti Anatoli 070839 72 Tartu 8,04 11,06 4kg
17 Paulus Ülo 150638 73 Pärnu 7,42 10,51 4kg
18 Kusnetsov Peeter 200775 36 Tartu 9,79 9,84 7kg
19 Raidve Meelis 040571 40 Elva 9,01 9,25 7kg

3000m käimine
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Rubenis Gunars 311038 73 Läti 18:31,7 12:45
2 Tamminen Matti 210828 83 Soome 22:08,3 13:10
3 Dribincevs Vladimirs 170940 71 Daugavpils 19:14,6 13:35
4 Kuusjärvi Jouko 110348 63 Soome 17:47,9 13:46
5 Vucans Bronislav 050343 68 Läti 19:22,6 14:11
6 Viirandi Benno 280533 78 Viljandi 22:07,8 14:13
7 Kapralis Janis 070443 68 Läti 19:28,1 14:15
8 Pirinen Jorma 300141 70 Soome 20:00,2 14:18
9 Jegorovs Valeri 301262 48 Läti 16:09,5 15:32

10 Baumas Zigfrids 160742 69 Läti 21:48,5 15:46

Peakohtunik Enno Akkel
Peasekretär Luule Sulakatko


